DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A HUMANIZAÇÃO NA PRÁTICA
DA PROMOÇÃO DE SAÚDE NO PROJETO DE EXTENSÃO ATIVA IDADE –
ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL NA COMUNIDADE de autoria de EVERTON DE SOUSA
CATÃO, ANTARES SILVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29383

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29383